

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ اپریل ۲۰۲۳

"ریشه های" بی ریشه آمریکا در افغانستان!

دوشنبه- ۰۴ ثور ۱۴۰۲ - کابل: زمانی که سوسیال امپریالیسم شوروی تمهیدات حمله بر افغانستان را می چید و به دنبال آن حمله خونبارش را در ۲۴ دسمبر ۱۳۵۸ بر افغانستان آغاز و ادامه داد، تمام امیدواری اش به پیروزی نه تنها زور بازو و قدرت اتمی خودش بود، بلکه چنان می پنداشت که با وجود نوکران و جواسیس خود فروخته اش در باند های خلق و پرچم و جواسیس دیگرش، به قدر کافی در افغانستان "ریشه" دوانده تا نهال وابستگی را در طی زمان به درخت انقیاد مستعمراتی مبدل بسازد. محاسبه ای که تاریخ بطلان آن را به اثبات رسانیده، به جهانیان من جمله شوروی سوسیال امپریالیستی نشان داد که باند های خلق و پرچم چیزی بیشتر از یک گیاه هرز در یک شوره زار نبودند و هیچ گاه نمی توانستند ریشه ای در درون خاک افغانستان و بین توده های آزاده کشور ایجاد نمایند.

زمانی که امپریالیسم امریکا حدود ۲۲ سال بعد از آن تهاجم خونبار، خودش به تاریخ ۰۷ اکتوبر ۲۰۰۱، حملات ویرانگر و خونبارش را بر افغانستان آغاز و به دوام آن کشور ما را اشغال نمود، علی رغم این که جواسیس خانه زادش در وجود باند های جهادی را دیگر صد درصد در اختیار نداشت و آنها به مانند تمام فواحش سیاسی تمام عیار، ده ها بستر را گرم و ترک نموده بودند و به رغم این که تجربه شکست خفت بار سوسیال امپریالیسم شوروی را در قفا داشت و می بایست از آن می آموخت و با تعدادی از جواسیس تکنوکرات که حتا بی ریشه تر از باند های خلق و پرچم بودند، هوس اشغال، اداره و هضم کشور ما را نمی کرد، مگر آزمندی های امپریالیستی و ضعف رقبای قدرت در همان زمان، باعث گردید تا امپریالیسم امریکا هم در همان راهی گام گذارد که شوروی متوفا قبل از آن گام گذاشته و به باتلاق انجامیده بود. نتیجه آن نیز همان شد که همه شاهدیم. فرار مفتضحانه و رسوای بادر و نوکر و سپردن حاکمیت به همان هائی که در طی ۲۰ سال گویا مقابل آنها ایستاده بود و خون آنها را می مکید.

وقتی امروز به تجمعی که با سازماندهی پشت پرده "سیا" و "ام. آی. ۶" ظاهراً به میزبانی "مؤسسه بین المللی اتریش" برگزار شده است، نظر می اندازیم دیده می شود که امپریالیسم امریکا علی رغم آن گریز مفتضحانه و شکست ننگین از حداکثر بین ۲۰ الی ۳۰ هزار مخالفی که نه تنها از لحاظ عددی کمتر از ۱۰ صد نیروهای سازماندهی شده توسط خودش بودند بلکه از لحاظ کیفیت تسلیحاتی نیز تقابل انسانهای قرون وسطی با انسان عصر اتوم را نمایندگی می

نمودند؛ باز هم با همان نیروها و افراد بی ریشه و بی وجدان، می خواهد حضور خودش را نشان دهد و گویا به طرف مقابل بفهماند که تا کنون جنگ ختم نشده است.

هموطنان گرامی!

یک بار به لیست افرادی که همین اکنون در اتریش به زعم خودشان تصمیم دارند تا قیر طالب و نظام ملاسالار را بکنند نظر اندازید و ببینید که آنها چه کسانی اند و چه کارنامه ای در عقب حیات ننگین شان دارند، حتماً متوجه خواهید که آنها کسانی بودند و هستند که:

* - در طی ۲۰ سالی که باداران شان افغانستان را اشغال نموده و جوی های خون خلق ما را در هر گوشه کشور جاری ساخته بودند، اینها با تمام قدرت در کنار متجاوزان قرار داشته و با تأیید تجاوز ارتزاق می نمودند؛

* - کسانی اند که در طی ۲۰ سال گذشته فقط برای خود پول جمع نموده و تا حد توان سرمایه های منقول شان را از کشور خارج نموده اند؛

* - کسانی اند که در تمام ۲۰ سال نه تنها کمترین نفوذی بین مردم نداشته و نکرده اند، بلکه اساساً ریشه دوانیدن در بین مردم و تکیه بر نیروی لایزال توده های میلیونی کشور را حرف چپی ها و کمونیست دانسته، با قدرت علیه آن مبارزه می کردند و در عوض آن می خواستند خود را با هزار من سرش به نهاد های استخباراتی امپریالیستی بچسبانند؛

* - کسانی بودند که در زمانش بیش از ۳۵۰ هزار سرباز و ده ها هزار قراردادی امنیتی با عالی ترین تجهیزات نظامی و جنگی از آنها فرمان می بردند؛

* کسانی بودند که با یک اشاره و یا امضای آنها ده ها و صد ها تن بمب بر یک قریه و یک ده پرتاب می گردید؛

* - کسانی بودند که با فرار مفتضحانه شان به ارزش بیش از ۸۰ میلیارد دالر عالی ترین تسلیحات زمان را به طالب سپرده خود جان شان را "بچت" کردند؛

علی رغم تمام اینها، آنها از مقابل چند ده هزار تروریست گرسنه و پای برهنه فرار کردند و کمترین مقاومتی از خود و لشکر تحت فرمان شان نشان ندادند. این که باز هم همان ها در جایی جمع می شوند و گویا می خواهند برنامه و پلان شکست و نابودی طالب و نظام ملاسالار را بریزند و توجهات مردم را به طرف خود جلب نمایند، به همان اندازه که مسخره و ریاکارانه است، به همان اندازه رذیلانه و وطنفروشانه نیز می باشد.

کسی نیست از آنها بپرسد، شما که زمانی با صد ها سرباز و ده ها و صد ها هزار قبضه تفنگ و تسلیحات دیگر از مقابل طالب پای برهنه فرار کردید، امروز چگونه و با کدام نیرو می خواهید آنها را به زیر بکشید؟ مقابل چنین ادعایی به جز آن که به رسم مردم کابل یک "جرت" به بزرگی تمام کائنات به آنها گفت پاسخی دیگری وجود ندارد.

هموطنان گرامی! وطنفروشانیه که همین اکنون در اتریش جمع شده و گویا می خواهند چگونگی به زیر کشیدن طالب را به بحث بگذارند، نوکران و جواسیس قدرت های امپریالیستی اند که مطابق با برنامه باداران شان می خواهند ضمن آن که اندکی بازار گرمی نمایند و راه سازش با طالب را هموار سازند و مقداری پول برای جیب های کشاد شان جمع نمایند و هیچ یک از آنها قدر نیست حتا دو نفر دیگر را به دنبال خود بکشاند، با چنین تجمعاتی تلاش می ورزند تا مسیر مبارزات خلق ما را با ایجاد امیدواری های کاذب منحرف بسازند. به این کلاشان نباید توجه کرد، عکس آن می باید به رزم خود ما حدت ببخشیم. چون تاریخ ما را رزم دورانساز خود ما می سازد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!